CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, PROFESSOR DE 3° GRAU,

DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

COMUNICADO SOBRE MUDANÇA DE BANCA EXAMINADORA

Edital Nº 11, de 08 de Abril de 2013

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina

Grande, Campus de Cajazeiras - PB, considerando as prerrogativas que lhes são conferidas e a

indicação da Unidade Acadêmica de Enfermagem, apresentada nos autos do Processo n°

23096.021547/13-00, torna público para o conhecimento dos interessados, a MUDANÇA NA

BANCA EXAMINADORA do Concurso Público de Provas e Títulos, para a área de conhecimento:

Saúde Coletiva e Estágio Supervisionado, conforme as disposições contidas no Edital n° 11, de 08 de

Abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União, em 10 de Abril de 2013, seção 3, página(s) 93-

95, a saber:

Cajazeiras – PB, 06 de Junho de 2013

José Cezario de Almeida

Presidente do CONSAD/CFP/UFCG

Profª . Ms. Rosimery Cruz de Oliveira Dantas UFCG PRESIDENTE

Profª. Drª. Célida Juliana de Oliveira URCA TITULAR

Prof. Ms. Álissan Karine Lima Martins UFCG TITULAR

Profª. Ms. Kennia Sibelly Marques de Andrade UFCG SUPLENTE

Profª. Drª. Antônia Oliveira da Silva UFPB SUPLENTE

Prof. Ms. Laurita da Silva Cartaxo UFCG SUPLENTE

__________________________________________________________________________________

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

Campus de Cajazeiras – Paraíba

CONSELHO ADMINISTRATIVO - CONSAD